Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2022 № 174
п. Волот

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
строительство, внесение изменений
в разрешение на строительство, в
том числе в связи с необходимостью
продления срока действия
разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение
изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с
необходимостью продления срока действия разрешения на строительство»
(далее – Административный регламент), утвержденный постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 03.02.2022 № 36
следующие изменения:

1.1. Изложить абзац 5) подпункта 2.6.1. пункта 2.6. Административного
регламента в следующей редакции:

«5) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства
в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте
6.2 части 7 статьи 51 Градостроительного Кодекса случаев реконструкции
многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов
блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из

consultantplus://offline/ref=513567F338C7C02118CB99E86E166ACA671EE579907259EC7671DE3DFD76024AAEB4C5542CDAA4A0E87009733535C70D3C87B8CB51398662Z5eCI
consultantplus://offline/ref=513567F338C7C02118CB99E86E166ACA671EE579907259EC7671DE3DFD76024AAEB4C5542CDAA4A0E87009733535C70D3C87B8CB51398662Z5eCI

Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 28.03.2022 12:31
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

домов блокированной застройки (в случае представления заявления о выдаче
разрешения на строительство, заявления о внесении изменений (за
исключением заявления о внесении изменений в связи с необходимостью
продления срока действия разрешения на строительство);».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и на официальном сайте Администрации Волотовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                   С.В. Федоров